By
Kage
Greve
Solragd
Egedal
Tarnby
Roskilde
Slagelse
Ringsted
Tarnby
Hvidovre
Faxe

By
Ringsted
Roskilde
Greve
Kage
Solragd
Tarnby
Slagelse
Faxe
Egedal
Hvidovre

By
Tarnby
Solrgd
Ringsted
Faxe
Egedal

Kurser efterar 2024

V/ Niels Hvenegaard

Cremer og salver med biernes produkter

Dato

28. aug
1. Sept
3. sept
5. sept
8. sept
10. sept
17. sept
22. sept
12. nov.
16. nov
17. nov.

Aftenskole
LOF
LOF
LOF
LOF
AOF
LOF
FOF
LOF
AOF
HA
LOF

KI.

17.00-21.30
10.00-14.30
17.00-21.30
17.00-21.30
12.00-16.30
17.00-21.30
17.00-21.30
10.00-14.30
17.00-21.30
12.00-16.30
12.00-16.30

Mail
oest-kontor@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
info@aof-amager.dk
oest-kontor@lof.dk
info@fof-sydvest.dk
oest-kontor@lof.dk
info@aof-amager.dk
kontor@hvidovreaftenskole.dk

faxe@lof.dk

Koldrert saebe og shampoo bars

Dato
21. sept
5. okt.
6. okt.
8. okt
22. okt.
26. okt
29. okt
3. nov.
5. nov.
24.nov

Dato

17. aug
18. aug
31. aug

14. sept.

15. sept

Aftenskole
LOF
LOF
LOF
LOF
LOF
AOF
FOF
LOF
LOF
HA

Aftenskole
AOF
LOF
LOF
LOF
LOF

KI.

10.00-14.30
10.00-14.30
10.00-14.30
17.00-21.30
17.00-21.30
12.00-16.30
17.00-21.30
12.00-16.30
17.00-21.30
12.00-16.30

KI.

10.00-16.00
10.00-16.01
10.00-16.02
10.00-16.03
10.00-16.04

Mail
oest-kontor@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
info@aof-amager.dk
info@fof-sydvest.dk
faxe@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
kontor@hvidovreaftenskole.dk

Lav dine egne duftolier til kosmetik

Mail
info@aof-amager.dk
oest-kontor@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
faxe@lof.dk
oest-kontor@lof.dk

Telefon

20 28 53 43
2028 5343
20 28 53 43
20 28 5343
32 5114 95
2028 5343
58 52 81 64
2028 5343
325114 95
36 39 00 00
42 40 10 50

Telefon

2028 53 43
2028 5343
20 28 53 43
2028 5343
2028 53 43
32511495
58 52 81 64
42 4010 50
20 28 53 43
36 39 00 00

Telefon

325114 95
20285343
2028 53 43
42 4010 50
2028 53 43
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https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tZP1zcsSSkwzkvJNWC0UjWoMDEzSTEzNE82SE1LTU5ONLQyqEgxSrJMTrE0Tkq1NDUwTkzz4knLT1MozklMT80pTgUAjwkUXw&q=fof+slagelse&oq=fof+slagelse&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqEAgBEC4YrwEYxwEYgAQYjgUyDAgAECMYJxiABBiKBTIQCAEQLhivARjHARiABBiOBTIHCAIQABiABDIHCAMQABiABDIICAQQABgWGB4yCAgFEAAYFhgeMgoIBhAAGIAEGKIEMgoIBxAAGIAEGKIEMgoICBAAGIAEGKIE0gEIOTYyMGowajeoAgiwAgE&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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By
Korsar
Hvidovre
Tarnby
Greve
Faxe
Kage
Roskilde
Ringsted
Egedal

By

Korsgr
Korsar
Tarnby
Tarnby

Dato
27. okt

23. nov.

30. nov
1. dec.
3. dec.
7. dec.
8. dec.

10. dec.
14. dec.

Fyldte chokolader

Aftenskole
FOF

HA

AOF

LOF

LOF

LOF

LOF

LOF

LOF

KI.

10.00-14.30
12.00-16.30
12.00-16.30
10.00-14.30
17.00-21.30
10.00-14.30
10.00-14.30
17.00-21.30
10.00-14.30

Mail
info@fof-sydvest.dk

kontor@hvidovreaftenskole.dk

info@aof-amager.dk
oest-kontor@lof.dk
faxe@lof.dk
oest-kontor@lof.dk
oest-kontor@lof.dk

oest-kontor@lof.dk

oest-kontor@lof.dk

Lav dine egne fleadekarameller
Aftenskole KI.

Dato

13. okt.
13. okt.
2. nov.
2. nov.

FOF
FOF
AOF
AOF

10.00 - 12.30
13.00 - 15.30
10.00 - 12.30
13.00 - 15.30

Mail
info@fof-sydvest.dk

info@fof-sydvest.dk

info@aof-amager.dk

info@aof-amager.dk

Telefon

58 52 81 64
36 39 00 00
325114 95
2028 5343
42 40 10 50
2028 5343
20 28 53 43
2028 5343
20 28 53 43

Telefon

58 52 81 64
58 52 81 64
32 5114 95
325114 95
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